
 

 

UCHWAŁA NR LXV/483/2023 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gierałtowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 w brzmieniu nadanym przez przepisy ustawy  

z 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. 2023 poz. 535), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Gierałtowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej na terenie Gminy Gierałtowice przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gierałtowicach w brzmieniu określonym zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VIII/57/11 Rady Gminy 

Gierałtowice z dnia 19 maja 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gierałtowicach oraz szczegółowych warunków ich 

funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Szary 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6694



Załącznik do uchwały Nr LXV/483/2023 

Rady Gminy Gierałtowice 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gierałtowicach 

§ 1. 1. Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Gierałtowicach – zwany dalej Zespołem – realizuje zadania 

wynikające z Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) 

- zwanej dalej Ustawą. 

2. Osoby wchodzące w skład Zespołu oraz grup diagnostyczno-pomocowych współpracują ze sobą oraz 

innymi podmiotami podejmującymi działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 2. 1. Wójt Gminy  występuje do uprawnionych ustawowo podmiotów o których mowa w art. 9a  ust. 3-5 

ustawy  o wytypowanie kandydatów na członków Zespołu. 

2. Przedstawiciele poszczególnych instytucji (jednostek) zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące 

tymi instytucjami (jednostkami). 

3. Wójt Gminy powołuje i odwołuje Zespół oraz jego członków w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje na wniosek podmiotu, którego członek reprezentuje 

w Zespole. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje obowiązkiem powołania nowego członka, będącego 

przedstawicielem tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który 

powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w § 2. 

3. Uzupełnienie składu Zespołu zgodnie z ust. 2 następuje niezwłocznie po odwołaniu poprzedniego 

członka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6694


		2023-09-08T06:26:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




